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Møteprotokoll fra ekstra menighetsrådsmøte 

 
Utvalg:  Brøttum menighetsråd 

Møtested: sakristiet i Brøttum kirke 

Dato:  torsdag 9.3.23 

Tidspunkt: 19:00 – 21:00   

 
Tilstede: 
Faste medlemmer: Gerd Marit Myrvang (leder), Solveig Sørum Sletmoen (nestleder), Anne-
Kristine Stubberud (sekretær), Guri Aamot (økonomiansvarlig), Britt Laila Kvaalshagen Fauskrud, 
Simen Mæhlum, vikarprest Arne Svilosen 
 
Vara medlemmer: Marit Stave 
 
Forfall: Hanne Maren Aasen 
 
Tilstede var også prost Gerd Th. Christensen fra Kirkekontoret i Ringsaker og personal- og 
pilegrimsprest Lars Erlend Kielland fra bispekontoret 
 
 
 

Sak Beskrivelse Ansvarlig 

13/23 Antall forordnede gudstjenester i Brøttum sokn. 
 
Forordningstallet ligger høyt sammenlignet med tilsvarende sokn i 
Ringsaker prosti og er fra den tiden vi hadde prostiprest i full stilling. 
De siste årene har det delvis på grunn av dette vært holdt færre 
gudstjenester i Brøttum sokn enn hva forordningen tilsier. 
Antall gudstjenester synes også å være tilpasset behovet og de 
øvrige medarbeideres arbeidsplaner. 
Gjeldende forordning er 72 gudstjenester pr. år. Tallet har ligget en 
god del under dette de siste årene. Det kan derfor virke som det er 
et behov for justering av forordningstallet. Det er biskopen som 
bestemmer antall forordnede gudstjenester, men menighetsrådet 
kan søke om å endre dette. 
Det bør være et samsvar mellom forordning og det antall 
gudstjenester som normalt gjennomføres. 
Prosten ønsker en gjennomgang av gudstjenestetallet, og at 
menighetsrådet kan komme fram til det antall gudstjenester som det 
årlig ut fra gjeldende ressurssituasjon er naturlig å gjennomføre i 
soknet. 
Prosten foreslår at saken drøftes på møtet torsdag 9.3.23, og at 
staben deretter får uttale seg, før det på neste menighetsrådsmøte 
blir gjort et vedtak om hva menighetsrådet ønsker. 
Vedtaket sendes da tjenestevei via prosten til Hamar biskop, som 
tar den endelige avgjørelsen. 
 

 
Alle 
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Vi har et kunstig høyt tall på forordnede gudstjenester i vårt sokn. Vi 
bestemmer oss for å søke på et mer realistisk tall, dette taes opp på 
neste menighetsråd. Søknad vil bli sendt til prost Gerd 
Th.Christensen for videresendelse derfra. 
 
 

14/23 Opprettelse av Prest under utdanningsstilling. 
 
Hamar bispedømmeråd har etter at soknepreststillingen i Brøttum 
har vært lyst ut to ganger uten å få søkere til stillingen, gått inn for 
opprettelse av Prest under utdannings-stilling (PUU). Før en slik 
stilling kan lyses ut, må det avholdes flere møter, deriblant møte 
med menighetsrådet. På møtet torsdag 9.mars vil prosten orientere 
menighetsrådet om hva en PUU-stilling er, og hva den vil bety for 
menigheten. 
 
Vi stiller oss enstemmig positive til å ansette prest i 
utdanningsstilling og ser frem til avgjørelse på dette. 
 
 
 

 
Alle 

Takk for oppmøte. 
 
Brøttum 15.03.2023 
Anne-Kristine Stubberud 
Sekretær 


